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Formato N' I
Cont¡nu¡dad del Servic¡o de Agua Potable

Al mes de D¡c¡embre 2018

Alta 13.00
lvledia 17.00

17 .00

Barr¡o Casurco, Lotización Los lncas, Barrio San Sebastian parte Alta, Barrio Cumbe [¡ayo,
Barrio Urubanba, PPJJ Atahualpa

Centro Histórico (entre Jr. Huánuco y Jr Amalia Puga), Barrio San sebastian parte Baja, Barrio
San Pedro, PPJJ l\4icaela Bastidas.

Sector 1

Baja
Alta

[¡ediaSector 2

Ba)a 24.00
AIta 13.00

15.00
Barrio El Estanco, Lot¡zación Quirmmayo, Barrio La Esperanza, Barrio Bella Vista, Barrio

Calispuqu¡o
Sector 1

Baja 15.00
Alta 16.00

lvledia '16.00Sector 2

Baja 16.00

R-3

AIta 15.00
I\¡edia 16.00

16.00

Barr¡o San Vicente, Barrio Santa Apolonia, Av. Perú

Barr¡o San José, Barrio Samana Cruz, l\4iguel Carducci, Barrio Chonta Paccha, Jr. José
Villanueva

Fonavi I, Fonavi ll, Urb. San Carlos, La Alameda, PPJJ Cahuide, Lotización 22 deoctubre,
Lotización El Bosque, Urb. Zarita, Urb. ElJardin, Lot. Amauta, Lot. El l\¡olino, Lot. Santa Rosa,

Barrio Pueblo Nuevo.

Sector 1

Baja
20.00Alta

[Iedia 22.00Sector 2
20.00Baja

Alta 15.00
l\,,lediaSector 3

Baja 24.00

AIta 13.00

N4edia 19.00

Centro H¡stór¡co (entre Jr. Amlia Puga y Jr. José Sabogal), Av. Mario Urteaga (hasta ¡a Av. El

[¡aeslro), Jr. Miguel Grau, Jr. Leoncio Prado, Jr. Dos de l\4ayo parte baja, Hosp¡ta¡, Colegio
Santa Teresita, Jr. Guillermo Urrelo y C¡nco Esquinas parte baja, Av. El lvlaestro (lado izquierdo

bajando).

R-2

Sector 4

Baja 19.00

Alta 20.00
l\¡edia 13.00Sector 1

Baia 19.00

Alta

[,rledia 18.00Sector 2

Baja 14.00

Villa Un¡versitaria, Urb. Ramón Castilla, Urb. Cajamarca, Barrio [¡arco Pampa, Barrio La
Colmena, Barrio Dos de Mayo, Asoc. Luis A. Sánchez, Barrio lvlollepampa, Barrio Huacaloma,

Barrio Aranjuez, Barr¡o l\¡iraflores, Barrio La FIorida.

Banio San Martin de PoÍres, Lot. Urrunaga, UNC, Tecnológico, PRON,A,A, Villa Universitar¡a,
Asoc. de V¡v¡enda Docentes UNC, PPJJ: Victor Raú1, PPJJ. [¡agna Vailejo, Barrio Pueblo Libre,

Lot. Rivera, Lot. Santa Elena.

Entre el Jr. José Gálvez elJr. Sánchez Carrión.

Alta 14.00
[Iedia 21 .00

R-4

Baia 24.00

tié¡rez Ma¡tilla
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Zona Alta 24.00
Zona l\¡edia 24.00 Entre el Jr. Sánchez Carrión y el Jr. David León
7ot'a Baja 24.00 Entre el Jr. Dav¡d León y el JÍ. Benjamín Gálvez

Contumazá

Zona Alta 24.00 Del Jr. Alfonso Ugarte hacia la parte Alta.
Zona Media 24.00 Entre el Jr. Bol¡var y el Jr. Alfonso Ugarte f-aDSan l\,4iguel R-1
Zona Bala 24.00 Del Jr. Bolivar hacia Ia parte Baja {/c,K,-

l¡9.

Localidad Reservor¡o Sector Zona
Horas de Abastecim¡ento

Agua Potable
Dellm¡tación Geográf ca

18.00
24.00

R-l

Media

14.00
Urb. El lngenio, CC El Quinde Urb. San Luis, Urb. San Roque, Urb. Horacio Zevallos, Urb.

Toribio Casanova, Av. Hoyos Rubio, Lot. Columbo.

Av. lndependencia (desde Jr. Bolivar hasta elfinal), Jr. Alfonso Ugarte, Jr. Fernando Belaunde,
Jr. Sánchez Hoyos, Jr. Tupac Amaru.

't5.00

Sector 3

R-1


